mentesque dolores invicto substulit animo eosque dissimulare satagens. 

Cum supremus instaret dies, ad religiosa nuncupanda vota admissa, 

sacramentis rite refecta est. 

Postremas vitae horas in religionis et caritatis actibus ferventer 

eliciendis transegit. 

Morte iam adveniente, oculis manibusque in caelum sublatis, Dei

param precando clara affata est voce : « Mater mea, veni, suscipe me 

et me tecum in caelum trahe». 

His prolatis verbis, animam placide efflavit Matriti, die 8 Aprilis 

anno 1950, in pervigilio Paschae. 

Nuntio autem eius mortis, innumera fidelium turba ad monasterii 

clausura adcucurrit, ut mortuum eius corpus colerent ac venerarentur. 

Coram permagna civium frequentia funus sollemnibus exsequiis cele

bratum est atque omnes, una voce, eam sanctam conclamabant. 

Cum sanctitatis fama Mariae Teresiae a Iesu post mortem celeriter 

diffunderetur longe lateque, pluresque eiusdem apud Deum interces

sioni favores tribuerentur, de Beatorum Caelitum honoribus eidem 

decernendis agi coeptum est. Post igitur ordinarios, quos vocabant, 

processus in Curia episcopali Matritensi annis 1954-1958 instructus 

Romamque transmissus, atque edito Decreto die 28 Iunii a. 1961 

super scriptis eidem Servae Dei tributis, Paulus Papa VI die 14 Iulii 

a. 1967. commissionem introductionis Causae propria manu, ut moris 

erat, signavit. 

Causa deinde apostolica de virtutibus in specie apud eandem Cu

riam Matritensem peracta, S. Congregatio pro Causis Sanctorum de

cretum edidit, die 13 Martii a. 1971 super omnium in hac Causa pro

cessuum iuridica validitate. Instante deinde Coetu Episcoporum Hi

spaniae, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , die 31 mensis Iulii 

a. 1981, dispensavit super can. 2101 Codicis Iuris Canonici, ita ut 

ante quinquaginta annos a morte Servae Dei disceptatio virtutum 

inchoari posset. Hinc, die 21 Decembris a. 1982, habitus est Con

gressus Peculiaris Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum 

et deinde, die 26 Aprilis a. 1983 Congregatio Ordinaria Patrum Car

dinalium, ponente seu relatore Rev.mo Cardinali Mario Aloisio Ciappi. 

Et in utroque coetu, dubio num Serva Dei virtutes coluisset heroicas, 

responsum est datum affirmativum. 

De hisce omnibus postmodum Summus Pontifex Ioannes Paulus II 
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per Cardinalem qui infra scriptus est, die 14 mense Maio anno 1983 

certior factus, responsum Patrum Cardinalium ratum habuit confir-

mavitque et mandavit decretum apparari super Dei Famulae virtutes.